
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zápis ze zasedání AS FT 11. 11. 2016 
 

Přítomni: doc. Bajzík, Ing. Bergmanová, Ing. Lenfeldová, Ing. Nemčoková, Ing. Špánková, Ing. 

Pechočiaková, Ing. Novotná, Ing. Louda 

Omluven: Ing. Šaman 

Přizváni: Ing. Drašarová (děkanka), Ing. Brzezinová (tajemnice), Ing. Krupincová (proděkanka),  

 

Program: 

1. Předložení návrhu děkanky na složení vědecké rady Fakulty textilní pro rok 2016 - 2020.  

2. Předložení návrhu děkanky na jmenování proděkanů na období 2016 - 2020. 

3. Různé.  

Průběh zasedání: 

1. Odsouhlasení programu - odsouhlaseno všemi přítomnými členy AS FT. 

2. Děkanka Drašarová představila návrh na složení vědecké rady FT. Složení vědecké rady FT 

zůstalo stejné jako v předchozím čtyřletém období. ASFT odsouhlasil jednomyslně složení 

vědecké rady FT.  

3. Děkanka Drašarová přednesla návrh na jmenování proděkanů na další volební období. 

S prací svých proděkanů byla děkanka Drašarová v minulém volebním období spokojena, 

proto stávající proděkany navrhla i pro další volební období. Senát schválil navržené 

proděkany FT bez připomínek: Ing. J. Porkertová – proděkanka pro pedagogickou činnost, 

Ing. G. Krupincová, Ph.D.  – proděkanka pro vědu a výzkum, Ing. P. Těšinová, Ph.D. – 

proděkanka pro zahraniční vztahy a doc. Ing. M. Tunák, Ph.D. – proděkan pro rozvoj. 

4. Různé:  

a. Navýšení rozpočtu FT na rok 2016 – FT byl přidělen příspěvek z MŠMT na vzdělávací 

činnost ve výši 862 tis. Kč. Příspěvek bude katedrám rozdělen podle klíče, který byl 

použit i při tvorbě rozpočtu. ASFT schválil jednomyslně navýšení rozpočtu FT. 

Příspěvek je určen na mzdy a nemusí být vyčerpán do konce roku 2016. 

b. Ing. Nemčoková informovala o pořádání vzpomínkové akce na uctění památky           

17. listopadu pořádané AS LF UP Olomouc (informace budou zveřejněny na webu 

fakulty). 

c. Proděkanka Krupincová informovala o plánovaném odkupu zařízení z klastru Clutex 

formou neinvestic (konkrétně se jedná o galonový stávek Rius Medical a Autoconer). 

d. Ing. Nemčoková informovala o stavu projednávání a schvalování dokumentů na 

zasedání AS TUL vzhledem k novele VŠ zákona.  

 

V Liberci dne 12. 12. 2016          Ing. Renáta Nemčoková 

            předsedkyně AS FT TUL 

Zapsala: Ing. Jana Špánková 


